
UCHWAŁA Nr IV/.../07

RADY GMINY w Jednorożcu

z dnia ... lutego 2007 roku

w sprawie dodatków; wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w
innych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta
Nauczyciela (Dz. U. Z 2003r. Nr 118 z póź. zm.J, w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
póź. zm.) uchwala się, co następuje:

                                                           §1.

Uchwala się Regulamin określający wysokość dodatku za wysługę lat, motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania oraz szczegółowy
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponad wymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw, wysokość dodatków mieszkaniowych dla nauczycieli zatrudnionych na terenie
wiejskim wysokość odrębnego dodatku dla nauczycieli zatrudnionych na wsi wraz ze
szczegółowymi warunkami ich przyznawania wysokość wypłacania oraz wysokość i
warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę
Jednorożec. Zwany daiej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

                                                         §2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

                               §3.

Traci moc uchwała Nr XXXII/160/06 Rady Gminy w Jednorożcu z dnia 9 lutego 2006
roku. w sprawie dodatków; wynagrodzenia za godziny ponad wymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w innych
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jednorożec.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007r.


